滕州市通过备案的托育服务机构名单

[bookmark: _GoBack]为促进我市婴幼儿照护服务规范化发展，加快推进托育机构备案工作，接受社会监督管理，根据国家卫生健康委等4部门《关于印发托育机构登记和备案办法(试行)的通知》（国卫办人口发〔2019〕25号）要求，现将截止2025年6月30日我市通过“国家托育机构备案信息系统”申报并通过备案审核的托育服务机构名单面向社会公布。
	序号
	机构名称
	所属镇街
	机构地址
	备案时间

	1
	滕州市韵儿托育有限公司
	北辛街道
	善国北路清华街二号
	2020.08

	2
	滕州沐恩文化教育咨询有限公司
	北辛街道
	贝瑞蒽儿童中心滕州园区
	2020.12

	3
	滕州市你好宝贝托育服务中心
	荆河街道
	永昌西路德馨花园小区德馨幼儿园院内
	2021.09

	4
	滕州市童乐托育服务中心
	荆河街道
	安乐街6巷25号
	2021.09

	5
	滕州市天辅星艺术培训学校有限公司
	荆河街道
	善国南路50号
	2021.10

	6
	滕州市七彩洋光托育服务有限公司
	洪绪镇
	龙庄村259号
	2021.12

	7
	滕州市克莱沃星尚城托育服务有限公司
	北辛街道
	克莱沃星尚城幼儿园内1号楼1单元
	2022.03

	8
	枣庄市幼吾幼教育管理咨询有限公司
	龙泉街道
	红星美凯龙双子座大厦3号楼3-325室
	2022.03

	9
	滕州市安琪托育服务中心翠湖天地店
	北辛街道
	塔寺北路翠湖天地门头房G3-28/29号
	2022.06

	10
	昂正教育培训学校有限公司
	荆河街道
	大同南路大同天下丹香苑C2区4号楼
	2022.07

	11
	滕州七色鹿教育信息咨询有限公司
	荆河街道
	七色鹿教育机构(善国中路店)-东门
	2023.04

	12
	滕州市常青藤托育服务有限公司
	龙泉街道
	滕州市枣庄市荆泉路
	2023.04

	13
	滕州市克莱沃锦泰名城托育服务有限公司
	荆河街道
	滕州市锦泰名城小区内
	2023.04

	14
	滕州韵儿托育服务中心
	北辛街道
	君瑞城购物中心
	2023.04

	15
	滕州七彩阳光幼儿园
	龙泉街道
	七彩阳光城
	2023.12

	16
	滕州市鲍沟镇童升幼儿园
	鲍沟镇
	鲍沟镇
	2023.12

	17
	滕州市汇龙安东幼儿园
	龙泉街道
	学院路与安居东街交叉口
	2023.12

	18
	滕州市星雨幼儿园有限公司
	龙泉街道
	龙泉街道办事处南100米路西（董村居）
	2023.12

	19
	知道托育服务中心
	北辛街道
	通盛路
	2023.12

	20
	滕州荆河幼儿园
	龙泉街道
	河滨路
	2023.12

	21
	滕州市龙泉街道中心幼儿园新园
	龙泉街道
	龙泉街道中心小学内
	2023.12

	22
	滕州滨江花苑幼儿园
	龙泉街道
	滨江国际花苑-二期
	2023.12

	23
	滕州远航幼儿园
	龙泉街道
	远航第一国际-西区
	2023.12

	24
	滕州市龙泉街道中心幼儿园
	龙泉街道
	滕州市文昌路83号
	2023.12

	25
	熙城真爱幼儿园
	荆河街道
	熙城国际小区
	2023.12

	26
	红星幼儿园
	善南街道
	优品天地
	2023.12

	27
	童升托管服务有限公司
	鲍沟镇
	鲍沟镇圈里村720号
	2023.12

	28
	西岗镇金色摇篮幼儿园
	西岗镇
	滕州六中往东800米
	2024.01

	29
	西岗镇誉苗幼儿园有限公司
	西岗镇
	蒋庄矿区育苗幼儿园
	2024.01

	30
	滕州市信德幼儿园有限公司
	龙泉街道
	塔寺中路和北辛中路交叉口东200米
	2024.04

	31
	七彩幼儿园
	张汪镇
	张汪镇蒋庄村104国道路东
	2024.05

	32
	滕州木石扬光幼儿园有限公司分公司
	木石镇
	木石镇东沂河村委会附近
	2024.05

	33
	滕州市龙泉街道开心幼儿园有限公司
	龙泉街道
	龙泉街道永昌东路南侯庄一排10号
	2024.05

	34
	滕州小灵童幼儿园
	龙泉街道
	荆善安居小区-53号楼
	2024.05

	35
	滕州市辛绪阳光托育服务中心
	东郭镇
	东郭镇辛绪村路口恒泰超市附近
	2024.05

	36
	滕州市柴胡店镇童迪幼儿园有限公司
	柴胡店镇
	柴胡店镇中心小学对面
	2024.05

	37
	滕州市官桥镇中心幼儿园
	官桥镇
	官桥镇中心小学附近
	2024.05

	38
	滕州市洪绪镇星沐幼儿园有限公司
	洪绪镇
	洪绪镇赵沟路口北100米路东
	2024.05

	39
	滕州市洪绪镇中心幼儿园
	洪绪镇
	洪绪镇人民政府驻地附近
	2024.05

	40
	滕州市华诗苑幼儿园
	荆河街道
	滕州市大同天下龙香苑小区附近
	2024.05

	41
	滕州市金色光幼儿园有限公司
	南沙河镇
	市场监督管理局南沙河市场监管所附近
	2024.05

	42
	滕州市木石爱心幼儿园有限公司
	木石镇
	木石镇爱心幼儿园
	2024.05

	43
	滕州市南沙河镇中心幼儿园
	南沙河镇
	南沙河镇北街村
	2024.05

	44
	滕州市善南街道七里堡幼儿园有限公司
	善南街道
	滕州市兴业路215号
	2024.05

	45
	滕州市善南街道七色光幼儿园有限公司
	善南街道
	青啤大道红绿灯东200米
	2024.05

	46
	滕州市羊庄镇羊北幼儿园有限公司
	羊庄镇
	羊庄镇羊北村
	2024.05

	47
	滕州市羊庄镇中心幼儿园
	羊庄镇
	羊庄镇第二中学南200米
	2024.05

	48
	滕州市艺萌幼儿园有限公司
	姜屯镇
	姜屯镇政府西400米
	2024.05

	49
	滕州市红苹果幼儿园有限公司
	西岗镇
	西岗镇柴里矿长春路158号
	2024.05

	50
	滕州市级索镇智慧树幼儿园
	级索镇
	级索镇驻地镇政府西800米
	2024.05

	51
	滕州市姜屯镇中心幼儿园
	姜屯镇
	姜屯镇人民政府西
	2024.05

	52
	滕州市荆河街道睿朗幼儿园
	荆河街道
	荆河街道柳屯南路五里屯居委会对过
	2024.05

	53
	滕州市西岗镇童博幼儿园
	西岗镇
	西岗镇东刘仙村村民委员会
	2024.05

	54
	滕州市西岗镇香舍里幼儿园有限公司
	西岗镇
	西岗镇香舍里花园
	2024.05

	55
	滕州木石扬光幼儿园有限公司
	木石镇
	木石镇东荒村206号
	2024.05

	56
	滕州市鲍沟镇金色摇篮幼儿园
	鲍沟镇
	鲍沟镇后汉宫村
	2024.05

	57
	滕州市洪绪镇领航幼儿园
	洪绪镇
	滕州市平行南路
	2024.05

	58
	滕州市级索镇福娃娃幼儿园有限责任公司
	级索镇
	级索镇同济大街
	2024.05

	59
	滕州市木石镇中心幼儿园
	木石镇
	木石镇人民政府驻地附近
	2024.05

	60
	滕州市西岗镇童心幼儿园有限公司
	西岗镇
	西岗镇段庄村卫生室附近
	2024.05

	61
	滕州市新欣托育服务中心
	姜屯镇
	姜屯镇大彦西村西北首
	2024.05

	62
	滕州市雨润幼儿园
	北辛街道
	滕州市综合行政执法局北辛执法中队附近
	2024.05

	63
	滕州市东郭镇中心幼儿园
	东郭镇
	滕州市东郭镇中心幼儿园
	2024.06

	64
	滕州市鲍沟镇中心幼儿园
	鲍沟镇
	滕州市鲍沟镇中心幼儿园
	2024.06

	65
	滕州市善南街道中心幼儿园
	善南街道
	滕州市善南街道中心幼儿园
	2024.07

	66
	滕州市界河镇中心幼儿园
	界河镇
	滕州市界河镇中心幼儿园
	2024.07

	67
	滕州市汇安托育服务有限公司
	龙泉街道
	滕州市汇龙安东小区内
	2024.08

	68
	滕州市妇幼保健院
	龙泉街道
	滕州市龙泉路3966号
	2024.09

	69
	滕州市初禾托育中心
	荆河街道
	滕州市新兴南路14号（原人民影院内）
	2024.11

	70
	滕州市鲍沟镇合兴幼儿园
	鲍沟镇
	鲍沟镇侯楼村
	2024.12

	71
	滕州市鲍沟镇曙光幼儿园
	鲍沟镇
	鲍沟镇前皇村
	2024.12

	72
	滕州市级索镇中心幼儿园
	级索镇
	滕州市驿道大街与泰源路交叉口东360米路西
	2024.12

	73
	滕州市张汪镇中心幼儿园
	张汪镇
	滕州市张汪镇中心幼儿园
	2024.12

	74
	滕州市实验幼儿园
	北辛街道
	滕州市实验幼儿园北园
	2024.12

	75
	滕州市柴胡店镇中心幼儿园
	柴胡店镇
	柴胡店镇中心幼儿园
	2024.12

	76
	滕州市龙泉街道中心幼儿园琇园
	龙泉街道
	龙泉街道中心幼儿园琇园
	2024.12

	77
	滕州市龙泉街道中心幼儿园缇香郡园
	龙泉街道
	龙泉街道中心幼儿园(缇香郡园)
	2024.12

	78
	滕州市荆河街道工农小学幼儿园
	荆河街道
	滕州市荆河西路132号
	2025.3

	79
	滕州市实验幼儿园樱花苑园
	龙泉街道
	滕州市解放东路热力公司东邻
	2025.3

	80
	滕州市荆河街道中心幼儿园金城园
	荆河街道
	滕州市平行南路金城西区西邻100米
	2025.3

	81
	滕州市荆河街道中心幼儿园培英园
	荆河街道
	滕州市荆河街道幸福街3号
	2025.3

	82
	滕州市商业幼儿园
	荆河街道
	滕州市商业幼儿园新兴中路177号
	2025.3

	83
	滕州市荆河街道荆西小学幼儿园
	荆河街道
	滕州市韩桥居751号
	2025.3

	84
	滕州市荆河街道西关小学幼儿园
	荆河街道
	荆河街道曹庄街
	2025.3

	85
	滕州市荆河街道中心幼儿园
	荆河街道
	滕州市荆河街道荆南街2号
	2025.3

	86
	荆河街道中心幼儿园熙城园
	荆河街道
	滕州市熙城国际熙园南门-5号楼
	2025.4

	87
	贝可亲托育服务（滕州市）有限公司
	龙泉街道
	滕州市龙泉街道科圣路东侧、新华东路南侧567号营业房
	2025.6

	88
	滕州市书院小学幼儿园
	荆河街道
	滕州市书院街二巷六号
	2025.6

	89
	滕州市龙泉小学幼儿园
	龙泉街道
	滕州市龙泉街道养正路67号
	2025.6

	90
	滕州市实验幼儿园香舍水郡园
	龙泉街道
	滕州市高速香舍水郡小区61号楼
	2025.6

	91
	滕州市实验幼儿园府前路园
	龙泉街道
	滕州市府前路599号
	2025.6

	92
	滕州市实验幼儿园玺园
	荆河街道
	滕州市振兴北路与大地路十字路口北100米路西
	2025.6

1